Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ1

П Р И К А З

В связи с произошедшими изменениями в штатном составе университета
во изменение приказа от 19.09.2016 № 629.
п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от обязанностей уполномоченного по качеству
организационно- правовом управлении Черноусову Татьяну Николаевну.

2. Назначить уполномоченным по качеству в организационно-правово
управлении, юрисконсульта II категории - Лесных Людмилу Евгеньевну,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно
работе В.И. Болотских.

Воронеж

О замене уполномоченных по качеству в подразделениях

Ректор И.Э. Есауленко